
Id: WARSA-YIGGN-EPNJH-ACJDJ-IYFPJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV / 23 / 2011
RADY GMINY W LIPNIKU

z dnia 18 lutego 2011 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipnik na 2011 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 
ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 
ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 17.259.035 zł, 

z tego: 

 
a) wydatki bieżące 12.473.847 zł 
dochody majątkowe 4.785.188 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 21.078.720 zł, 

z tego: 

 
a) wydatki bieżące 12.613.399 zł 
b) wydatki majątkowe 8.465.321 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku budżetowym 2011 zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

3. Limity wydatków na inwestycje jednoroczne zgodnie z załącznikiem nr 4. 

4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych 
źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym w wysokości 7. 554.416 zł. 

 
a) wydatki majątkowe 7. 554.416 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 3. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.819.685 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

 
1) kredytów w kwocie - 3.670.000 zł 
2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikającej 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 

- 149.685 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 4.174.634 zł, rozchody w wysokości 354.949 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

 
1) ogólną w wysokości - 145.000 zł 
2) celową w wysokości - 45.000 zł, 
  z przeznaczeniem na 
     a) zarządzanie kryzysowe - 40.000 zł, 
     b) na realizację inicjatyw lokalnych - 5.000 zł. 

§ 5. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 7. 



Id: WARSA-YIGGN-EPNJH-ACJDJ-IYFPJ. Podpisany Strona 2

2. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 6. Ustala się dochody w kwocie 49.900 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 
wydatki w kwocie 60.421 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii. 

§ 7. Ustala się dochody w kwocie 20.000 zł z tytułu opłat pobieranych na podstawie przepisów ustawy z dnia 27 
kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska1) (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z późn. zm.) oraz wydatki w kwocie 20.000 
zł na realizację zadań określonych w ustawie z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska1) (Dz. U. z 2008 r. Nr 
25, poz. 150 z późn. zm.). 

§ 8. Plan przychodów i wydatków w łącznej kwocie (zbiorczo), dla samorządowych zakładów budżetowych: przychody 
– 852.243 zł, wydatki – 852.243 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 9. 1. Dotacje przedmiotowe zgodnie z załącznikiem nr 10. 

2. Dotacje podmiotowe zgodnie z załącznikiem nr 11. 

3. Dotacje celowe zgodnie z załącznikiem nr 12. 

§ 10. Ustala się limity zobowiązań zaciąganych w celu: 

1. sfinansowania przejściowego deficytu budżetu w łącznej kwocie 100.000 zł, w tym: 

 

a) z tytułu kredytów - w kwocie 
100.000 zł, 

w tym kredyty: 
  - zaciągane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującymśrodkami, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 u.f.p. 

- w kwocie 
100.000 zł, 

2. sfinansowania planowanego deficytu budżetu w łącznej kwocie 3.670.000 zł, 

w tym: 

 
a) z tytułu kredytów - w kwocie 3.670.000 zł, 
w tym kredyty: 
- zaciągane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującymśrodkami, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 u.f.p. 

- w kwocie - 
3.149.626 zł, 

§ 11. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów do kwot wynikających z limitów, o których mowa w § 10 pkt 1 lit. a) 
i pkt 2 lit. a) w celu sfinansowania przejściowego i planowanego deficytu budżetu oraz spłaty wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów. 

§ 12. Upoważnia się Wójta do: 

1) dokonywania przeniesień planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy między rozdziałami 
i paragrafami w ramach działów klasyfikacji budżetowej w budżecie gminy, 

2) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
budżetu gminy. 

§ 13. Wydatki w ramach funduszu sołeckiego w wysokości 191.791 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 13. 

§ 14. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnik. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011 roku i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 



Id: WARSA-YIGGN-EPNJH-ACJDJ-IYFPJ. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV / 23 / 2011

Rady Gminy w Lipniku

z dnia 18 lutego 2011 r.

Dochody budżetu gminy Lipnik na 2011 rok 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

020     Leśnictwo 1 300,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  02001   Gospodarka leśna 1 300,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 1 300,00 

600     Transport i łączność 950 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 950 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 950 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 42 699,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 42 699,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 5 094,00 

    0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 37 405,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 200,00 

750     Administracja publiczna 64 148,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 56 966,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 56 966,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 182,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0830 Wpływy z usług 4 182,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 972,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 972,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 972,00 

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 3 035 887,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 2 000,00 

  75615   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 857 751,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 839 920,00 

    0320 Podatek rolny 5 910,00 

    0330 Podatek leśny 4 721,00 

    0340 Podatek od środków transportowych 5 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 200,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 

  75616   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 1 223 458,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 177 160,00 

    0320 Podatek rolny 890 000,00 

    0330 Podatek leśny 3 628,00 

    0340 Podatek od środków transportowych 35 970,00 

    0360 Podatek od spadków i darowizn 500,00 

    0430 Wpływy z opłaty targowej 200,00 

    0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 35 000,00 

    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 60 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 18 000,00 

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 66 900,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 



Id: WARSA-YIGGN-EPNJH-ACJDJ-IYFPJ. Podpisany Strona 4

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 49 900,00 

    0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 000,00 

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 885 778,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 880 778,00 

    0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 5 000,00 

758     Różne rozliczenia 6 622 282,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 991 033,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 991 033,00 

  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 591 249,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 591 249,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 40 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0920 Pozostałe odsetki 40 000,00 

801     Oświata i wychowanie 65 500,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 65 500,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 65 500,00 

852     Pomoc społeczna 1 671 059,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 553 823,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 549 823,00 

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 4 000,00 

  85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 10 714,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 7 488,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 3 226,00 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 4 449,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 4 449,00 

  85216   Zasiłki stałe 55 107,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 55 107,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 29 001,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 29 001,00 

  85295   Pozostała działalność 17 965,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 17 965,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 20 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 

bieżące razem: 12 473 847,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

majątkowe 

010     Rolnictwo i łowiectwo 3 456 010,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 456 010,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 456 010,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 456 010,00 

    6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 3 456 010,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 380 398,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 380 398,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 380 398,00 

720     Informatyka 171 382,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 171 382,00 

  72095   Pozostała działalność 171 382,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 171 382,00 

    6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 171 382,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 500 000,00 

  92195   Pozostała działalność 500 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 500 000,00 

    6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 500 000,00 

926     Kultura fizyczna 277 398,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 277 398,00 



Id: WARSA-YIGGN-EPNJH-ACJDJ-IYFPJ. Podpisany Strona 5

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 277 398,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 277 398,00 

    6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 277 398,00 

majątkowe razem: 4 785 188,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 404 790,00 

Ogółem: 17 259 035,00 

  w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  4 404 790,00 

(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego) 

  



Id: WARSA-YIGGN-EPNJH-ACJDJ-IYFPJ. Podpisany Strona 6

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV / 23 / 2011

Rady Gminy w Lipniku

z dnia 18 lutego 2011 r.

Wydatki budżetu gminy Lipnik na 2011 rok 

 
Z tego 

z tego: 

z tego: 
Wydatki 

mająt
kowe 

inwes
tycje i zakupy 

inwes
tycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęci
e akcji 
i udzia

łów 
oraz 
wnie
sienie 
wkła

dów do 
spółek 
prawa 
handlo
wego. 

z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednos

tek
budże

towych, 
wynagro
dzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świad
czenia na rzecz 

osób fizycz
nych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i 

obsługa 
długu 

na prog
ramy finans

owane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010     Rolnictwo i łowiectwo 6 566 752,00 122 777,00 122 777,00 10 000,00 112 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 443 975,00 6 443 975,00 5 956 010,00 0,00 

  01008   Melioracje wodne 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług 
remontowych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01010   
Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 

6 443 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 443 975,00 6 443 975,00 5 956 010,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 487 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 487 965,00 487 965,00 0,00 0,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 3 456 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 456 010,00 3 456 010,00 3 456 010,00 0,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 

  01030   Izby rolnicze 17 918,00 17 918,00 17 918,00 0,00 17 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2850 

Wpłaty gmin na rzecz 
izb rolniczych 
w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego 

17 918,00 17 918,00 17 918,00 0,00 17 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 74 859,00 74 859,00 74 859,00 10 000,00 64 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług 
remontowych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 42 859,00 42 859,00 42 859,00 0,00 42 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 2 375 524,00 2 355 000,00 2 255 000,00 20 000,00 2 235 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 524,00 20 524,00 0,00 0,00 

  60014   Drogi publiczne 
powiatowe 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2320 

Dotacje celowe 
przekazane dla powiatu 
na zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 2 275 524,00 2 255 000,00 2 255 000,00 20 000,00 2 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 524,00 20 524,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług 
remontowych 2 130 000,00 2 130 000,00 2 130 000,00 0,00 2 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4810 Rezerwy 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 20 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 524,00 20 524,00 0,00 0,00 

700     Gospodarka 
mieszkaniowa 86 050,00 66 050,00 66 050,00 4 000,00 62 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami 4 050,00 4 050,00 4 050,00 0,00 4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: WARSA-YIGGN-EPNJH-ACJDJ-IYFPJ. Podpisany Strona 7

i nieruchomościami 

    4520 

Opłaty na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

4 050,00 4 050,00 4 050,00 0,00 4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70095   Pozostała działalność 82 000,00 62 000,00 62 000,00 4 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług 
remontowych 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

710     Działalność usługowa 138 500,00 65 000,00 65 000,00 10 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 500,00 73 500,00 0,00 0,00 

  71004   
Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71013   
Prace geodezyjne 
i kartograficzne 
(nieinwestycyjne) 

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71014   
Opracowania 
geodezyjne 
i kartograficzne 

73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 500,00 73 500,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 500,00 73 500,00 0,00 0,00 

  71035   Cmentarze 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

720     Informatyka 239 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 664,00 239 664,00 239 664,00 0,00 

  72095   Pozostała działalność 239 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 664,00 239 664,00 239 664,00 0,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 171 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 382,00 171 382,00 171 382,00 0,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 68 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 282,00 68 282,00 68 282,00 0,00 

750     Administracja publiczna 1 926 361,00 1 926 361,00 1 713 769,00 1 310 385,00 403 384,00 0,00 212 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 56 966,00 56 966,00 56 966,00 56 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 48 461,00 48 461,00 48 461,00 48 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne 7 318,00 7 318,00 7 318,00 7 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz 
Pracy 1 187,00 1 187,00 1 187,00 1 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75022   
Rady gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

172 045,00 172 045,00 4 333,00 0,00 4 333,00 0,00 167 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 167 712,00 167 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe 
krajowe 733,00 733,00 733,00 0,00 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

1 652 470,00 1 652 470,00 1 652 470,00 1 253 419,00 399 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 979 411,00 979 411,00 979 411,00 979 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 83 505,00 83 505,00 83 505,00 83 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne 156 164,00 156 164,00 156 164,00 156 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz 
Pracy 25 339,00 25 339,00 25 339,00 25 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4140 

Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji 
Osób 
Niepełnosprawnych 

17 400,00 17 400,00 17 400,00 0,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 107 328,00 107 328,00 107 328,00 0,00 107 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług 
remontowych 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 65 603,00 65 603,00 65 603,00 0,00 65 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4350 Zakup usług dostępu do 
sieci Internet 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych 
w ruchomej publicznej 
sieci telefonicznej 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych 
w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4380 
Zakup usług 
obejmujacych 
tłumaczenia 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: WARSA-YIGGN-EPNJH-ACJDJ-IYFPJ. Podpisany Strona 8

    4410 Podróże służbowe 
krajowe 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

26 720,00 26 720,00 26 720,00 0,00 26 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 44 880,00 44 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 44 880,00 44 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751     

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

972,00 972,00 972,00 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75101   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

972,00 972,00 972,00 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne 128,00 128,00 128,00 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 844,00 844,00 844,00 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

310 133,00 153 955,00 138 955,00 25 955,00 113 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 156 178,00 156 178,00 0,00 0,00 

  75404   Komendy wojewódzkie 
Policji 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3000 
Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz 
celowy 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże 
pożarne 268 133,00 111 955,00 96 955,00 25 955,00 71 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 156 178,00 156 178,00 0,00 0,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne 3 334,00 3 334,00 3 334,00 3 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz 
Pracy 541,00 541,00 541,00 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 22 080,00 22 080,00 22 080,00 22 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług 
remontowych 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 156 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 178,00 156 178,00 0,00 0,00 

  75421   Zarządzanie kryzysowe 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4810 Rezerwy 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

756     

Dochody od osób 
prawnych, od osób 
fizycznych i od innych 
jednostek 
nieposiadających 
osobowości prawnej 
oraz wydatki związane 
z ich poborem 

34 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75647   
Pobór podatków, opłat 
i niepodatkowych 
należności budżetowych 

34 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4100 Wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne 34 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757     Obsługa długu 
publicznego 221 854,00 221 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75702   

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

221 854,00 221 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    8110 

Odsetki od 
samorządowych 
papierów 
wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów 
i pożyczek 

221 854,00 221 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818   Rezerwy ogólne 
i celowe 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4810 Rezerwy 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 4 582 024,00 4 444 286,00 4 258 994,00 3 057 748,00 1 201 246,00 0,00 185 292,00 0,00 0,00 0,00 137 738,00 137 738,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 2 596 696,00 2 458 958,00 2 369 658,00 1 666 577,00 703 081,00 0,00 89 300,00 0,00 0,00 0,00 137 738,00 137 738,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

89 300,00 89 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 1 291 277,00 1 291 277,00 1 291 277,00 1 291 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 103 900,00 103 900,00 103 900,00 103 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne 226 750,00 226 750,00 226 750,00 226 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz 
Pracy 36 650,00 36 650,00 36 650,00 36 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: WARSA-YIGGN-EPNJH-ACJDJ-IYFPJ. Podpisany Strona 9

bezosobowe 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 117 000,00 117 000,00 117 000,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 
Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych i książek 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług 
remontowych 222 262,00 222 262,00 222 262,00 0,00 222 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług 
zdrowotnych 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4350 Zakup usług dostępu do 
sieci Internet 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych 
w ruchomej publicznej 
sieci telefonicznej 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych 
w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe 
krajowe 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

76 019,00 76 019,00 76 019,00 0,00 76 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 137 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 738,00 137 738,00 0,00 0,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

288 998,00 288 998,00 276 318,00 208 797,00 67 521,00 0,00 12 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

12 680,00 12 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 158 642,00 158 642,00 158 642,00 158 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 12 875,00 12 875,00 12 875,00 12 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne 28 660,00 28 660,00 28 660,00 28 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz 
Pracy 4 620,00 4 620,00 4 620,00 4 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 
Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych i książek 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług 
remontowych 5 885,00 5 885,00 5 885,00 0,00 5 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług 
zdrowotnych 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe 
krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

8 236,00 8 236,00 8 236,00 0,00 8 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80106   Inne formy wychowania 
przedszkolnego 4 115,00 4 115,00 4 115,00 0,00 4 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 4 115,00 4 115,00 4 115,00 0,00 4 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80110   Gimnazja 1 247 807,00 1 247 807,00 1 174 995,00 1 052 078,00 122 917,00 0,00 72 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

72 812,00 72 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 818 246,00 818 246,00 818 246,00 818 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 65 150,00 65 150,00 65 150,00 65 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne 145 242,00 145 242,00 145 242,00 145 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz 
Pracy 23 440,00 23 440,00 23 440,00 23 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 
Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych i książek 

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług 
zdrowotnych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: WARSA-YIGGN-EPNJH-ACJDJ-IYFPJ. Podpisany Strona 10

krajowe 

    4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

47 917,00 47 917,00 47 917,00 0,00 47 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113   Dowożenie uczniów do 
szkół 187 370,00 187 370,00 187 370,00 22 370,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne 2 900,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz 
Pracy 470,00 470,00 470,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80146   
Dokształcanie 
i doskonalenie 
nauczycieli 

10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3250 Stypendia różne 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148   Stołówki szkolne 
i przedszkolne 212 585,00 212 585,00 212 585,00 107 926,00 104 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 84 706,00 84 706,00 84 706,00 84 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne 13 950,00 13 950,00 13 950,00 13 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz 
Pracy 2 270,00 2 270,00 2 270,00 2 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4220 Zakup środków 
żywności 65 500,00 65 500,00 65 500,00 0,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług 
zdrowotnych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

4 959,00 4 959,00 4 959,00 0,00 4 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 33 953,00 33 953,00 33 953,00 0,00 33 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

33 953,00 33 953,00 33 953,00 0,00 33 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 105 421,00 105 421,00 105 421,00 35 398,00 70 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85153   Zwalczanie narkomanii 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154   Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 57 421,00 57 421,00 57 421,00 30 398,00 27 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 1 530,00 1 530,00 1 530,00 1 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne 2 468,00 2 468,00 2 468,00 2 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 8 400,00 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 20 321,00 20 321,00 20 321,00 0,00 20 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe 
krajowe 1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 3 148,00 3 148,00 3 148,00 0,00 3 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

504,00 504,00 504,00 0,00 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85195   Pozostała działalność 45 000,00 45 000,00 45 000,00 5 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług 
remontowych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 2 166 965,00 2 166 965,00 484 116,00 229 397,00 254 719,00 0,00 1 682 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85201   Placówki opiekuńczo-
wychowawcze 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202   Domy pomocy 
społecznej 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85212   Świadczenia rodzinne, 1 549 823,00 1 549 823,00 46 495,00 32 309,00 14 186,00 0,00 1 503 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: WARSA-YIGGN-EPNJH-ACJDJ-IYFPJ. Podpisany Strona 11

świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

    3110 Świadczenia społeczne 1 503 328,00 1 503 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 503 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 25 467,00 25 467,00 25 467,00 25 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 1 533,00 1 533,00 1 533,00 1 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz 
Pracy 809,00 809,00 809,00 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe 
krajowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2 686,00 2 686,00 2 686,00 0,00 2 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85213   

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace 
niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

10 714,00 10 714,00 10 714,00 10 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4130 
Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 

10 714,00 10 714,00 10 714,00 10 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214   

Zasiłki i pomoc 
w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

39 449,00 39 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 39 449,00 39 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216   Zasiłki stałe 55 107,00 55 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 55 107,00 55 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   Ośrodki pomocy 
społecznej 215 323,00 215 323,00 215 323,00 185 190,00 30 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 142 000,00 142 000,00 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 10 636,00 10 636,00 10 636,00 10 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne 24 315,00 24 315,00 24 315,00 24 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz 
Pracy 3 739,00 3 739,00 3 739,00 3 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe 
krajowe 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2 933,00 2 933,00 2 933,00 0,00 2 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85220   

Jednostki 
specjalistycznego 
poradnictwa, 
mieszkania chronione 
i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

1 584,00 1 584,00 1 584,00 1 184,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne 179,00 179,00 179,00 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz 
Pracy 25,00 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 980,00 980,00 980,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe 
krajowe 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 35 965,00 35 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 35 965,00 35 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854     Edukacyjna opieka 
wychowawcza 134 730,00 134 730,00 105 738,00 89 800,00 15 938,00 0,00 28 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: WARSA-YIGGN-EPNJH-ACJDJ-IYFPJ. Podpisany Strona 12

  85401   Świetlice szkolne 111 730,00 111 730,00 105 738,00 89 800,00 15 938,00 0,00 5 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

5 992,00 5 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 69 742,00 69 742,00 69 742,00 69 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 5 650,00 5 650,00 5 650,00 5 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne 12 395,00 12 395,00 12 395,00 12 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz 
Pracy 2 013,00 2 013,00 2 013,00 2 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 
Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych i książek 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług 
zdrowotnych 160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

4 278,00 4 278,00 4 278,00 0,00 4 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415   Pomoc materialna dla 
uczniów 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85446   
Dokształcanie 
i doskonalenie 
nauczycieli 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3250 Stypendia różne 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 274 475,00 259 475,00 231 395,00 0,00 231 395,00 28 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

  90001   Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód 28 080,00 28 080,00 0,00 0,00 0,00 28 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2650 

Dotacja przedmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowego zakładu 
budżetowego 

28 080,00 28 080,00 0,00 0,00 0,00 28 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90002   Gospodarka odpadami 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90003   Oczyszczanie miast 
i wsi 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 149 588,00 134 588,00 134 588,00 0,00 134 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 82 303,00 82 303,00 82 303,00 0,00 82 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług 
remontowych 52 285,00 52 285,00 52 285,00 0,00 52 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

  90019   

Wpływy i wydatki 
związane 
z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za 
korzystanie ze 
środowiska 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095   Pozostała działalność 39 807,00 39 807,00 39 807,00 0,00 39 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2900 

Wpłaty gmin 
i powiatów na rzecz 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego oraz 
związków gmin lub 
związków powiatów na 
dofinansowanie zadań 
bieżących 

26 807,00 26 807,00 26 807,00 0,00 26 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

1 295 771,00 381 553,00 36 029,00 0,00 36 029,00 345 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 914 218,00 914 218,00 914 218,00 0,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 217 023,00 217 023,00 16 029,00 0,00 16 029,00 200 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2480 

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej instytucji 
kultury 

200 994,00 200 994,00 0,00 0,00 0,00 200 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 4 594,00 4 594,00 4 594,00 0,00 4 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług 
remontowych 11 435,00 11 435,00 11 435,00 0,00 11 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92116   Biblioteki 144 530,00 144 530,00 0,00 0,00 0,00 144 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2480 

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej instytucji 
kultury 

144 530,00 144 530,00 0,00 0,00 0,00 144 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92120   Ochrona zabytków 
i opieka nad zabytkami 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług 
remontowych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92195   Pozostała działalność 914 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 914 218,00 914 218,00 914 218,00 0,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 414 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 414 218,00 414 218,00 414 218,00 0,00 



Id: WARSA-YIGGN-EPNJH-ACJDJ-IYFPJ. Podpisany Strona 13

926     Kultura fizyczna 474 524,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 444 524,00 444 524,00 444 524,00 0,00 

  92605   Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 474 524,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 444 524,00 444 524,00 444 524,00 0,00 

    2830 

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
nie zaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 277 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 398,00 277 398,00 277 398,00 0,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 167 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 126,00 167 126,00 167 126,00 0,00 

Wydatki razem: 21 078 720,00 12 613 399,00 9 763 216,00 4 827 655,00 4 935 561,00 503 604,00 2 124 725,00 0,00 0,00 221 854,00 8 465 321,00 8 465 321,00 7 554 416,00 0,00 



Id: WARSA-YIGGN-EPNJH-ACJDJ-IYFPJ. Podpisany Strona 14

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IV / 23 / 2011

Rady Gminy w Lipniku

z dnia 18 lutego 2011 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku budżetowym 2011 

 
                      w złotych 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym: Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia 
Łączne 
nakłady 

finansowe 
rok budżetowy 

2011 
(8+9+10+11) 

dochody 
własne jst 

kredyty
i pożyczki 

kredyty i pożyczki zaciągnięte na 
realizację zadania pod refundację 

wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych źr.* 

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

Jednos
tka org. realizu

jąca zadanie lub koordy
nująca program 

1 2 3 4 5 6 7 8   9 10 12 

1. 010 01010 
Budowa oczyszczalni ścieków w Lipniku z kanalizacją 

sanitarną w miejscowościach gm. Lipnik - etap I w latach 
2009-2011 

13 556 521,00 5 956 010,00   2 500 000,00   

A. 
B.
C.
D. 

3 456 010,00 Urząd Gminy Lipnik 

      wydatki bieżące                 

      wydatki majątkowe 13 556 521,00 5 956 010,00   2 500 000,00     3 456 010,00   

2. 720 72095 e- świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej 
JST w latach 2007-2012 224 609,00 151 196,00   44 899,00   

A. 
B.
C.
D. 

106 297,00 Urząd Gminy Lipnik 

      wydatki bieżące                 

      wydatki majątkowe 224 609,00 151 196,00   44 899,00     106 297,00   

3. 720 72095 e- świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej 
Wojewódźtwa Świetokrzyskiego w latach 2007-2011 91 968,00 88 468,00   23 383,00   

A. 
B.
C.
D. 

65 085,00 Urząd Gminy Lipnik 

      wydatki bieżące                 

      wydatki majątkowe 91 968,00 88 468,00   23 383,00     65 085,00   

4. 750 75023 Umowa na zakup usług telekomunikacyjnych lata 2010-2014 62 000,00 22 000,00 22 000,00     

A. 
B.
C.
D. 

  Urząd Gminy Lipnik 

      wydatki bieżące 62 000,00 22 000,00 22 000,00           

      wydatki majątkowe                 

5. 750 75023 Umowa na dostawę energi elektrycznej, gazu lata 2010-2014 320 000,00 80 000,00 80 000,00     

A. 
B.
C.
D. 

  Urząd Gminy Lipnik 

      wydatki bieżące 320 000,00 80 000,00 80 000,00           

      wydatki majątkowe                 

6. 754 75412 Umowa o dostawę energi elektrycznej lata 2010-2014 48 000,00 12 000,00 12 000,00     

A. 
B.
C.
D. 

  Urząd Gminy Lipnik 

      wydatki bieżące 48 000,00 12 000,00 12 000,00           

      wydatki majątkowe                 

7. 754 75412 Budowa budynku gospodarczego w Lipniku lata 2009-2011 235 497,00 150 000,00 150 000,00     

A. 
B.
C.
D. 

  Urząd Gminy Lipnik 

      wydatki bieżące                 

      wydatki majątkowe 235 497,00 150 000,00 150 000,00           

8. 801 80101 Umowa na zakup usług telekomunikacyjnych lata 2010-2014 47 802,00 10 300,00 10 300,00     

A. 
B.
C.
D. 

  Urząd Gminy Lipnik 

      wydatki bieżące 47 802,00 10 300,00 10 300,00           

      wydatki majątkowe                 

9. 801 80101 Umowa o utrzymanie aktywnych urządzeń informatycznych 
na lata 2010-2014 11 700,00 3 400,00 3 400,00     

A. 
B.
C.
D. 

  Urząd Gminy Lipnik 

      wydatki bieżące 11 700,00 3 400,00 3 400,00           

      wydatki majątkowe                 

10. 801 80101 Umowa na zakup energi, gazu i wody lata 2010-2014 788 800,00 170 000,00 170 000,00     

A. 
B.
C.
D. 

  Urząd Gminy Lipnik 

      wydatki bieżące 788 800,00 170 000,00 170 000,00           

      wydatki majątkowe                 

11. 801 80101 Umowa na nadzór BHP lata 2010-2014 27 562,00 6 588,00 6 588,00     

A. 
B.
C.
D. 

  Urząd Gminy Lipnik 

      wydatki bieżące 27 562,00 6 588,00 6 588,00           

      wydatki majątkowe                 

12. 801 80101 Umowa na obsługę bankową. Cel: zapewnienia cigłości 
obsługi na lata 2010-2014 7 057,00 1 565,00 1 565,00     

A. 
B.
C.

  Urząd Gminy Lipnik 



Id: WARSA-YIGGN-EPNJH-ACJDJ-IYFPJ. Podpisany Strona 15

D. 

      wydatki bieżące 7 057,00 1 565,00 1 565,00           

      wydatki majątkowe                 

13. 801 80103 Umowa na zakup energi, gazu i wody lata 2010-2014 111 400,00 24 000,00 24 000,00     

A. 
B.
C.
D. 

  Urząd Gminy Lipnik 

      wydatki bieżące 111 400,00 24 000,00 24 000,00           

      wydatki majątkowe                 

14. 801 80103 Umowa na obsługę bankową. Cel: zapewnienia ciągłości 
obsługi na lata 2010-2014 139,00 30,00 30,00     

A. 
B.
C.
D. 

  Urząd Gminy Lipnik 

      wydatki bieżące 139,00 30 ,00 30,00           

      wydatki majątkowe                 

15. 801 80110 Umowa na zakup energi, gazu i wody lata 2010-2014 92 800,00 20 000,00 20 000,00     

A. 
B.
C.
D. 

  Urząd Gminy Lipnik 

      wydatki bieżące 92 800,00 20 000,00 20 000,00           

      wydatki majątkowe                 

16. 801 80110 Umowa na obsługę bankową. Cel: zapewnienie ciągłości 
obsługi na lata 2010-2014 1 159,00 250,00 250,00     

A. 
B.
C.
D. 

  Urząd Gminy Lipnik 

      wydatki bieżące 1 159,00 250,00 250,00           

      wydatki majątkowe                 

17. 801 80113 Umowa na dowóz dzieci lata 2010-2014 660 000,00 165 000,00 165 000,00     

A. 
B.
C.
D. 

  Urząd Gminy Lipnik 

      wydatki bieżące 660 000,00 165 000,00 165 000,00           

      wydatki majątkowe                 

18. 801 80148 Umowa na zakup energii, gazu i wody lata 2010-2014 60 300,00 13 000,00 13 000,00     

A. 
B.
C.
D. 

  Urząd Gminy Lipnik 

      wydatki bieżące 60 300,00 13 000,00 13 000,00           

      wydatki majątkowe                 

19. 801 80148 Umowa na obsługę bankową. Cel; zapewnienie ciągłości 
obsługi lata 2010-2014 245,00 55,00 55,00     

A. 
B.
C.
D. 

  Urząd Gminy Lipnik 

      wydatki bieżące 245,00 55,00 55,00           

      wydatki majątkowe                 

20. 900 90002 Wywóz śmieci i utylizacja azbestu lata 2010-2013 105 000,00 35 000,00 35 000,00     

A. 
B.
C.
D. 

  Urząd Gminy Lipnik 

      wydatki bieżące 105 000,00 35 000,00 35 000,00           

      wydatki majątkowe                 

21. 900 90015 Umowy zakupu energii elektrycznej 2009-2014 364 606,00 82 303,00 82 303,00     

A. 
B.
C.
D. 

  Urząd Gminy Lipnik 

      wydatki bieżące 364 606,00 82 303,00 82 303,00           

      wydatki majątkowe                 

22. 921 92195 
Budowa amfiteatru z zapleczem socjalno-technicznym 
i infrastrukturą techniczną oraz terenami rekreacyjno- 
wypoczynkowymi 

1 014 218,00 914 218,00   414 218,00   

A. 
B.
C.
D. 

500 000,00 Urząd Gminy Lipnik 

      wydatki bieżące                 

      wydatki majątkowe 1 014 218,00 914 218,00   414 218,00     500 000,00   

Suma wydatki bieżące 2 708 570,00 645 491,00 645 491,00           

Suma wydatki majatkowe 15 122 813,00 7 259 892,00 150 000,00 2 982 500,00     4 127 392,00   

Ogółem 17 831 383,00 7 905 383,00 795 491,00 2 982 500,00     4 127 392,00 x 

                        

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:               

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)             

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych         

C. Inne źródła                   

D. Inne źródła                   



Id: WARSA-YIGGN-EPNJH-ACJDJ-IYFPJ. Podpisany Strona 16

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IV / 23 / 2011

Rady Gminy w Lipniku

z dnia 18 lutego 2011 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2011 r. 

 
                    w złotych 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym: Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 
2011 

(7+8+9+10) 
dochody 
własne 

jst 

kredyty
i pożyczk

i 
kredyty i pożyczki zaciągnięte na 
realizację zadania pod refundację 

wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źr.* 

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

Jednostka org. realizująca 
zadanie lub koordynująca 

program 

1 2 3 4 5 6 7   8 9 11 

1. 010 01010 Budowa wodociągu rozdzielczego wraz z przyłączami do istniejących budynków 
w miejscowości Włostów 100 026 0 100 026   

A. 
B.
C.
D. 

    

2. 010 01010 Wykonanie studni wierconej dla ujęcia wody we Włostowie 200 000 0 200 000   

A. 
B.
C.
D. 

    

3 010 01010 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Gołębiów i Kurów 100 000 0 100 000   

A. 
B.
C.
D. 

    

4 010 01010 Budowa budynku ujęcia wody wraz z urządzeniami do piętrzenia wody 
w Międzygórzu i Studziankach 60 000 0 60 000   

A. 
B.
C.
D. 

    

5 010 01010 Wydatki związane z wykupem działek pod kanalizację 6 000 6 000     

A. 
B.
C.
D. 

    

6 010 01010 Wydatki związane z wykupem działki w Gołębiowie pod budowę świetlicy 
wiejskiej - sołectwo Gołębiów 10 323 10 323     

A. 
B.
C.
D. 

    

7 010 01010 Budowa budynku ujęcia wody wraz z urządzeniami do pobierania wody 
z przeznaczeniem do celów gospodarczych w Lipniku - sołectwo Lipnik 11 616 11 616     

A. 
B.
C.
D. 

    

8 600 60016 Budowa parkingu przy Gminnym Ośrodku Kultury we Włostowie - sołectwo 
Włostów 20 524 20 524     

A. 
B.
C.
D. 

    

9 700 70095 
Opracowanie dokumentacji i rozbudowa istniejącego budynku administracyjno-
biurowego o klatkę schodową oraz zmiana sposobu użytkowania obiektu we 
Włostowie 

20 000 20 000     

A. 
B.
C.
D. 

    

10 710 71014 Oprcowania geodezyjne i kartograficzne 73 500 13 152 60 348   

A. 
B.
C.
D. 

    

11 754 75412 Wykonanie ogrodzenia wokół remizy OSP Męczennice - sołectwo Męczennice 6 178 6 178     

A. 
B.
C.
D. 

    

12 801 80101 Budowa szkolnego placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Lipniku w ramach 
Rządowego Programu "Radosna szkoła" 115 450 115 450 ,   

A. 
B.
C.
D. 

    

13 801 80101 Budowa budynku gospodarczego w zabudowie usługowo-oświatowej 
z przeznaczeniem na magazyn sprzętu szkolnego w Lipniku 22 288 22 288     

A. 
B.
C.
D. 

    

14 900 90015 Zabudowa oświetlenia ulicznego w Grocholicach, Ublinku, Kurowie, Kaczycach 
i Słabuszewicach 15 000 15 000     

A. 
B.
C.
D. 

    

15 926 92605 Zagospodarowanie terenów sportowych we Włostowie 190 336   80 652   

A. 
B.
C.
D. 

109 684   

16 926 92605 Budowa placu zabaw i stanowisko grill, budowa boiska sportowego w Kurowie 138 935   47 830   

A. 
B.
C.
D. 

91 105   

17 926 92605 Budowa placu zabaw i stanowisko grill, budowa boiska sportowego 
w miejscowości Słabuszewice 115 253   38 644   

A. 
B.
C.
D. 

76 609   

Ogółem 1 205 429 240 531 687 500     277 398 x 

                      

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:             

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)           

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych     

C. Inne 
źródła                   



Id: WARSA-YIGGN-EPNJH-ACJDJ-IYFPJ. Podpisany Strona 17

D. Inne 
źródła                   



Id: WARSA-YIGGN-EPNJH-ACJDJ-IYFPJ. Podpisany Strona 18

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IV / 23 / 2011

Rady Gminy w Lipniku

z dnia 18 lutego 2011 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych 
źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2011 rok 

 
Przewidywane nakłady i źródła finansowania 

L.p. Projekt Okres realizacji 
zadania 

Jednostka org. realizująca zadanie lub 
koordynująca program Dział Rozdział 

źródło kwota 
Wydatki w roku 

budżetowym 2011 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świetokrzyskiego 2009-2011 Gmina 010 01010 Wartość zadania: 13 556 521 5 956 010 

  Priorytet:Rozwój Infrastruktury ochrony srodowiska i energetycznej         Wydatki bieżące: 0 0 

  Działanie:4.2 Rozwój systemów lokalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej         - środki z budżetu j.s.t. 0 0 

  Projekt:Budowa oczyszczalni ścieków w Lipniku z kanalizacją w miejscowościach gm. 
Lipnik - etap I w latach 2009 - 2011         - środki z budżetu krajowego 0 0 

            - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0 0 

                  

                  

            Wydatki majątkowe: 13 556 521 5 956 010 

            - środki z budżetu j.s.t. 8 922 844 2 500 000 

            - środki z budżetu krajowego 0 0 

            - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 4 633 677 3 456 010 

            w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE 4 400 000 2 500 000 

                  

2. Program: Regionalny program operacyjne Województwa Świetokrzyskiego 2007-2011 Gmina 720 72095 Wartość zadania: 91 968 88 468 

  Priorytet: 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost 
potencjału innowacyjnego regionu         Wydatki bieżące: 0 0 

  Działanie: 2.2 Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego         - środki z budżetu j.s.t. 0 0 

  Projekt: Budowa Systemu Informacji przestrzennej Województwa Świetokrzyskiego 
w latach 2007 - 2011         - środki z budżetu krajowego 0 0 

            - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0 0 

                  

                0 

            Wydatki majątkowe: 91 968 88 468 

            - środki z budżetu j.s.t. 26 883 23 383 

            - środki z budżetu krajowego 0 0 

            - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 65 085 65 085 

            w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE 23 383 23 383 

                  

3. Program: Regionalny program operacyjne Województwa Świetokrzyskiego 2007-2012 Gmina 720 72095 Wartość zadania: 224 609 151 196 

  Priorytet: 2.2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz 
wzrost potencjału innowacyjnego regionu         Wydatki bieżące: 0 0 

  Działanie: 2.2 Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego         - środki z budżetu j.s.t. 0 0 

  Projekt: e - świetokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST w latach 2007 -2 
012         - środki z budżetu krajowego 0 0 

            - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0 0 

                  

                0 

            Wydatki majątkowe: 224 609 151 196 

            - środki z budżetu j.s.t. 118 312 44 899 

            - środki z budżetu krajowego 0 0 

            - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 106 297 106 297 

            w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE 44 899 44 899 

                  

4. Program: Rozwoju obszarów Wiejskich 2011-2012 Gmina 921 92195 Wartość zadania: 1 014 218 914 218 

  Priorytet: Odnowa wsi         Wydatki bieżące: 0 0 

  Działanie: Odnowa i rozwój wsi         - środki z budżetu j.s.t. 0 0 

  Projekt: Budowa amfiteatru z zapleczem socjalno-technicznym oraz terenami rekreacyjno-
wypoczynkowymi         - środki z budżetu krajowego 0 0 

            - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0 0 

                  

                0 

            Wydatki majątkowe: 1 014 218 914 218 

            - środki z budżetu j.s.t. 514 218 414 218 

            - środki z budżetu krajowego 0 0 

            - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 500 000 500 000 

            w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE 414 218 414 218 

                  



Id: WARSA-YIGGN-EPNJH-ACJDJ-IYFPJ. Podpisany Strona 19

5. Program: Rozwoju obszarów Wiejskich 2011 Gmina 926 92605 Wartość zadania: 190 336 190 336 

  Priorytet: Odnowa wsi         Wydatki bieżące: 0 0 

  Działanie: Odnowa i rozwój wsi         - środki z budżetu j.s.t. 0 0 

  Projekt: Zagospodarowanie terenów sportowych we Włostowie         - środki z budżetu krajowego 0 0 

            - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0 0 

                  

                0 

            Wydatki majątkowe: 190 336 190 336 

            - środki z budżetu j.s.t. 80 652 80 652 

            - środki z budżetu krajowego 0 0 

            - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 109 684 109 684 

            w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE 80 652 80 652 

                  

6. Program: Rozwoju obszarów Wiejskich 2011 Gmina 926 92605 Wartość zadania: 138 935 138 935 

  Priorytet: Odnowa wsi         Wydatki bieżące: 0 0 

  Działanie: Odnowa i rozwój wsi         - środki z budżetu j.s.t. 0 0 

  Projekt: Budowa placu zabaw i stanowiska grill. Budowa boiska sportowego w Kurowie         - środki z budżetu krajowego 0 0 

            - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0 0 

                  

                0 

            Wydatki majątkowe: 138 935 138 935 

            - środki z budżetu j.s.t. 47 830 47 830 

            - środki z budżetu krajowego 0 0 

            - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 91 105 91 105 

            w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE 47 830 47 830 

7. Program: Rozwoju obszarów Wiejskich 2011 Gmina 926 92605 Wartość zadania: 115 253 115 253 

  Priorytet: Odnowa wsi         Wydatki bieżące: 0 0 

  Działanie: Odnowa i rozwój wsi         - środki z budżetu j.s.t. 0 0 

  Projekt: Budowa placu zabaw i stanowiska grill. Budowa boiska sportowego 
w miejscowości Słabuszewice         - środki z budżetu krajowego 0 0 

            - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0 0 

                  

                0 

            Wydatki majątkowe: 115 253 115 253 

            - środki z budżetu j.s.t. 38 644 38 644 

            - środki z budżetu krajowego 0 0 

            - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 76 609 76 609 

            w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE 38 644 38 644 

  Wydatki bieżące:           0 0 

  - środki z budżetu j.s.t.           0 0 

  - środki z budżetu krajowego           0 0 

  - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych           0 0 

  w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE           0 0 

                  

  Wydatki majątkowe:           15 331 840 7 554 416 

  - środki z budżetu j.s.t.           9 749 383 3 149 626 

  - środki z budżetu krajowego           0 0 

  - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych           5 582 457 4 404 790 

  w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE           5 049 626 3 149 626 

                  



Id: WARSA-YIGGN-EPNJH-ACJDJ-IYFPJ. Podpisany Strona 20

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr IV / 23 / 2011

Rady Gminy w Lipniku

z dnia 18 lutego 2011 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2011 r. 

 
      w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja
§ 

Kwota
2011 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   4.174.634 

1. Kredyty § 9520 3.670.000 

2. Pożyczki § 9520   

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 9030   

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 9510   

5. Prywatyzacja majątku jst § 9410 do 9440   

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 9570   

7. Inne papiery wartościowe (obligacje komunalne) § 9310   

8. Inne źródła (wolne środki) § 9500 504.634 

9. Przelewy z rachunku lokat § 9940   

Rozchody ogółem:   354.949 

1. Spłaty kredytów § 9920 354.949 

1.1 w tym spłaty kredytów otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 9920 319 809 

2. Spłaty pożyczek § 9920   

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 9630   

4. Udzielone pożyczki § 9910   

5. Lokaty § 9940   

6. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji komunalnych) § 9820   

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 9950   



Id: WARSA-YIGGN-EPNJH-ACJDJ-IYFPJ. Podpisany Strona 21

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr IV / 23 / 2011

Rady Gminy w Lipniku

z dnia 18 lutego 2011 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2011 r. 

 
                              w złotych 

z tego: 

z tego: z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 

Dział Roz
dział § Dotacje 

ogółem 
Wydatki

na 2011 r. Wydatki 
bieżące wynagro

dzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
statutowych 

zadań 

Dot
acje na 

zada
nia bie

żące 

Świad
czenia na 

rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki na programy finan
sowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Wyda
tki 

mająt
kowe 

inwes
tycje 

i zakupy 
inwesty

cyjne 

wyda
tki na prog

ramy finanso
wane z udzia

łem środ
ków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udzia

łów 

wnie
sienie wkła

dów do spółek 
prawa handlo

wego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

750 75011 2010 56 966 56 966 56 966 56 966                   

Dział 
750 

    56 966 56 966 56 966 56 966                   

751 75101 2010 972 972 972 972                   

Dział 
751 

    972 972 972 972                   

852 85212 2010 1 549 823 1 549 823 1 549 823 32 309 14 186   1 503 328             

852 85213 2010 7488 7 488 7 488 7 488                   

Dział 
852 

    1 557 311 1 557 311 1 557 311 39 797 14 186   1 503 328             

                                

                                

                                

                                

                                

Ogółem 1 615 249 1 615 249 1 615 249 97 735 14 186   1 503 328             



Id: WARSA-YIGGN-EPNJH-ACJDJ-IYFPJ. Podpisany Strona 22

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr IV / 23 / 2011

Rady Gminy w Lipniku

z dnia 18 lutego 2011 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego w 2011 r. 

 
z tego: 

z tego: z tego: 

Wydatki jednostek 
budżetowych w tym: 

Nazwa zadania Dział Rozdział § 
Docho
dy ogó

łem 

Wyda
tki ogó

łem 
Wyda
tki bie
żące 

wynagro
dzenia 

i składki od 
nich nali

czane 

wyda
tki zwią

zane z reali
zacją statu

towych zadań 

Dota
cje na 
zada
nia 

bieżą
ce 

Świad
czenia na 
rzecz osób 

fizycz
nych 

Wyd
atki na prog
ramy finanso
wane z udzia

łem środ
ków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wyda
tki na 
obsłu

gę długu 
(odse
tki) 

Wyda
tki z tytułu 

porę
czeń
i gwa
rancji 

Wydatki 
mająt
kowe 

inwes
tycje 

i zakupy 
inwesty
cyjne 

wyda
tki na prog
ramy finan

sowane z udzia
łem środ

ków, o któ
rych mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

zakup 
i objęci
e akcji 
i udzia

łów 

wnie
sienie wkła

dów do 
spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

I. Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań realizowanych wspólnie z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego 

  
                      

        

                                      

II. Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań przejętych przez Gminę do realizacji 
w drodze umowy lub porozumienia 

  
                      

        

                                      

III. Dochody i wydatki związane z pomocą 
rzeczową lub finansową realizowaną na 
podstawie porozumień między jst 

  
                      

        

Przebudowa dróg 
powiatowych na terenie 
gminy Lipnik 

600 60014 2320   100 000 100 000     100 000           
        



Id: WARSA-YIGGN-EPNJH-ACJDJ-IYFPJ. Podpisany Strona 23

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr IV / 23 / 2011

Rady Gminy w Lipniku

z dnia 18 lutego 2011 r.

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2011 r. 

 
                            w złotych 

Przychody Wydatki Stan środków obroto
wych na koniec roku 

w tym: dotacja
z budżetu ogółem w tym: 

przedmiotowa 
na pierw

sze wyposa
żenie 

celowa na zadania realizowane 
z udziałem środków UE 

celowa na 
inwes
tycje 

wpłata do 
bud
żetu 

wyda
tki mająt

kowe 

Lp. Wyszczegól
nienie Dział Roz

dział 
Stan środków obroto

wych na początek roku 
ogółem 

kwota 
netto VAT 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1. Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w wodę 400 40002 47 000 696 000           696 000     47 000 

2. Gospodarka Komunalna 
i Ochrona Srodowiska 900 90001   156 243 26 243 1 837       156 243       

                              

                              

Ogółem     47 000 852 243 26 243 1 837       852 243     47 000 



Id: WARSA-YIGGN-EPNJH-ACJDJ-IYFPJ. Podpisany Strona 24

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr IV / 23 / 2011

Rady Gminy w Lipniku

z dnia 18 lutego 2011 r.

Dotacje przedmiotowe 

 
          w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotacje Zakres Ogółem kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych           

1. 900 90001 Samorządowy Zakład Gospodarki Komunalnej w Lipniku Dopłata do ścieków 28 080 

            

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych   

            

            

Ogółem   28 080 



Id: WARSA-YIGGN-EPNJH-ACJDJ-IYFPJ. Podpisany Strona 25

Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr IV / 23 / 2011

Rady Gminy w Lipniku

z dnia 18 lutego 2011 r.

Dotacje podmiotowe 

 
          w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotacje Zakres Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych           

1. 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury Działalność bieżąca 200 994 

2. 921 92116 Biblioteki Dziłalność bieżąca 144 530 

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych   

            

            

Ogółem   345 524 



Id: WARSA-YIGGN-EPNJH-ACJDJ-IYFPJ. Podpisany Strona 26

Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr IV / 23 / 2011

Rady Gminy w Lipniku

z dnia 18 lutego 2011 r.

Dotacje celowe 

 
          w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotacje Zakres Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych           

1. 600 60014 Starostwo Powiatowe Opatów Przebudowa dróg powiatowych na terenie gminy Lipnik 100 000 

2. 926 92605 Wyłoniona w drodze konkursu Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 30 000 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych   

            

            

Ogółem   130 000 



Id: WARSA-YIGGN-EPNJH-ACJDJ-IYFPJ. Podpisany Strona 27

Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr IV / 23 / 2011

Rady Gminy w Lipniku

z dnia 18 lutego 2011 r.

Zadania jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiegow 2011 roku 

 
Lp. Nazwa zadania Jednostka budżetowa

realizująca zadanie 
Dział Rozdział Grupa wydatków Kwota (zł) 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Sołectwo Usarzów           

  1. Remont dróg gminnych na terenie sołectwa Usarzów Urząd Gminy 600 60016 bieżąca 11 124,00 

Razem 11 124,00 

2. Sołectwo Słabuszewice           

  1. Remont dróg gminnych w miejscowości Słabuszewice Urząd Gminy 600 60016 bieżąca 9 892,00 

Razem 9 892,00 

3. Sołectwo Adamów           

  1. Oznakowanie dróg w sołectwie Adamów Urząd Gminy 600 60016 bieżąca 2 300,00 

  2. Remont dróg gminnych w sołectwie Adamów Urząd Gminy 600 60016 bieżąca 2 995,00 

Razem 5 295,00 

4. Sołectwo Ublinek           

  1. Remont drogi gminnej nr 001442T relacji Ublinek-Bartłomiejów Urząd Gminy 600 60016 bieżąca 7 512,00 

Razem 7 512,00 

5. Sołectwo Leszczków           

  1. Remont dróg gminnych na terenie sołectwa Urząd Gminy 600 60016 bieżąca 11 842,00 

Razem 11 842,00 

6. Sołectwo Studzianki           

  1. Remont dróg gminnych w sołectwie Studzianki Urząd Gminy 600 60016 bieżąca 5 439,00 

Razem 5 439,00 

7. Sołectwo Włostów           

  1. Budowa parkingu przy Gminnym Ośrodku Kultury we Włostowie Urząd Gminy 600 60016 majatkowa 20 524,00 

Razem 20 524,00 

8. Sołectwo Żurawniki           

  1. Remont dróg gminnych w miejscowości Żurawniki Urząd Gminy 600 60016 bieżąca 5 521,00 

Razem 5 521,00 

9. Sołectwo Gołębiów           

  1. Wydatki związane z wykupem działki w Gołębiowie pod budowę świetlicy wiejskiej Urząd Gminy 010 01010 majątkowa 10 323,00 

Razem 10 323,00 

10. Sołectwo Lipnik           

  1. Budowa budynku ujęcia wody wraz z urządzeniami do pobierania wody z przeznaczeniem do celów gospodarczych w Lipniku Urząd Gminy 010 01010 majątkowa 11 616,00 

Razem 11 616,00 

11. Sołectwo Swojków           

  1. Remont dróg gminnych w miejscowości Swojków Urząd Gminy 600 60016 bieżąca 5 582,00 

Razem 5 582,00 

12. Sołectwo Malżyn           

  1. Remont dróg w miejscowości Malżyn Urząd Gminy 600 60016 bieżąca 7 696,00 

Razem 7 696,00 

13. Sołectwo Łownica           

  1. remont dróg gminnych w Łownicy Urząd Gminy 600 60016 bieżąca 3 943,00 

4270 2. Remont budynku OSP w Łownicy Urząd Gminy 754 75412 bieżąca 4 000,00 

Razem 7 943,00 

14. Sołectwo Kurów           

  1. Remont dróg gminnych Urząd Gminy 600 60016 bieżąca 9 032,00 

  1. Zakup wyposażenia do pomieszczenia socjalnego OSP Urząd Gminy 754 75412 bieżąca 4 000,00 

Razem 13 032,00 

15. Sołectwo Męczennice           

  1. Wykonanie ogrodzenia wokół remizy OSP Męczennice Urząd Gminy 754 75412 majątkowa 6 178,00 

Razem 6 178,00 

16. Sołectwo Grocholice           

  1. Remont dróg gminnych w miejscowości Grocholice Urząd Gminy 600 60016 bieżąca 5 972,00 

Razem 5 972,00 

17. Sołectwo Malice Kościelne           

  1. Remont dróg gminnych Urząd Gminy 600 60016 bieżąca 3 670,00 

  2. Urządzenie świetlicy wiejskiej - doposażenie Urząd Gminy 921 92109 bieżąca 3 000,00 

Razem 6 670,00 

18. Sołectwo Sternalice           

  1. Remont budynku świetlicy wiejskiej Urząd Gminy 921 92109 bieżąca 8 435,00 

Razem 8 435,00 

19. Sołectwo Kaczyce           



Id: WARSA-YIGGN-EPNJH-ACJDJ-IYFPJ. Podpisany Strona 28

  1. Remont dróg gminnych w sołectwie Urząd Gminy 600 60016 bieżąca 8 250,00 

Razem 8 250,00 

20. Sołectwo Słoptów           

  1. Remont pomieszczenia socjalnego w remizie OSP Urząd Gminy 754 75412 bieżąca 3 000,00 

  2. Podwyższenie ogrodzenia boiska przy świetlicy wiejskiej Urząd Gminy 921 92109 bieżąca 3 000,00 

  3. Zakup sprzętu muzycznego dla młodzieży do świetlicy Urząd Gminy 921 92109 bieżąca 1 594,00 

Razem 7 594,00 

21. Sołectwo Zachoinie           

  1. Remont dróg gminnych sołectwa Zachoinie Urząd Gminy 600 60016 bieżąca 6 793,00 

Razem 6 793,00 

22. Sołectwo Międzygórz           

  1. Zakup znaków drogowych (drogowskazów) Urząd Gminy 600 60016 bieżąca 800,00 

  2. Remont dróg gminnych w sołectwie Urząd Gminy 600 60016 bieżąca 7 758,00 

Razem 8 558,00 

Ogółem 191 791,00 


